
ürr

trt Mrrrri< i¡r'rtirt.rrt
üi§= cle Clrilt.ur Virjo Dirección de Satud Municipal

AUTORIZA PERMISO CON GOCE DE
REMUNERACION A FUNCIONAR¡A QUE INDICA

RESOLUCION NO ?541
GHTLLAN vtEJO, ? 0 DIC 20i5

VISTOS: Las facultades conferidas en la Ley
No 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus
textos modificatorios; las instrucciones tenidas en la Ley No 19.378, Estatuto
Atención Primaria.

CONS!DERANDO:
Los Decretos Alcaldicios N" 2030 y 499 del

09.12.2008 y 16.02.2011, mediante los cuales se nombra y delega atribuciones en
el Administrador Mu n icipal, respectivamente.

La solicitud presentada por la funcionaria que
se indica, con fecha 1611212015, para que se le conceda Permiso con Goce de
Remuneración en las fechas que se señalan, y la autorización dada con esta
fecha por la Sra. Jefa del Departamento de Salud Municipal.

RESUELVO:

1.- AUTORIZA:
: indican:

Permiso con Goce de
ción laF

U ALDES
ADMIN!S 'MUNICIPAL

SR. ALCALDEPOR OR

E,

Secretalia M\ \
icipal - Desamu

unera a uncronana que se

Rut \ombre Desde lasta Días Jnidad

16497 462 lOMINA BASTIAS RUBIO 21/12/201s Atv 211121201s ?N 1 :ESFAM DRA MICHELTE BACHELET

AN TESE. COMUNIOUESE Y ARCHIVESE

c/A
17

NRIQUEZ QUEZ


